quaedam, quae fuerat in fluxu sanguinis annis duodecim; ²⁶ quae multum perpessa fuerat a medicis multis, et impenderat quicquid erat sibi, et nihil fuerat adjuta, sed etiam magis affligebatur; ²⁷ quum audisset de Jeshua, venit in compressione turbae a tergo ejus, tetigit vestem ejus. ²⁸ Dicebat enim: Si modo vestem ejus tetigero, salva ero. ²⁹ Et illico aruit fons sanguinis ejus, et sensit in corpore suo quod sanata esset a plaga sua. ³⁰ Jeshua autem statim cognovit in se ipso quod vis exivisset a se: et conversus est ad turbam, et ait; Quis tetigit vestimenta mea? ³¹ Et dicunt ei discipuli ejus; Vides turbas quae opprimunt te, et dicis; Quis tetigit me? ³² Et circumspiciebat ut videret quisnam hoc fecisset. ³³ Mulier autem ipsa timens et tremens, quae sciebat id quod factum esset sibi, veniens procidit ante eum, et dixit ei omnem veritatem. ³⁴ Ille autem dixit ei; Filia mea, fides tua servavit te: abi in pace, et esto sanata a plaga tua ♦ ♦ ³⁵ Et, adhuc eo loquente, venerunt ex domesticis Principis synagogae, et dicunt; Filia tua mortua est, ad quid igitur fatigas Magistrum? ³⁶ Jeshua autem audivit sermonem quem dixerunt: et dixit illi Principi synagogae, Ne metuas, solummodo crede. ³⁷ Et non permisit cuiquam ut iret secum, nisi Shemun Cephae, et Jakubo, ac Juchanan fratri Jakubi. ³⁸ Et venerunt in aedes illius Principis synagogae, et vidit quod tumultuarentur, et flerent, et ejularent. ³⁹ Et ingressus est, et dixit eis; Cur tumultuamini et fletis? puella non est mortua, sed dormit.

prout sententia et connexio postulant. Mas. 1 **حَبَابُ بِنْتِ مَرْيَمَ ابْنَةِ زَكَرِيَّا** .. **حَبَابُ**. Amer. **حَبَابُ** ut Mas. et Karmsed. ap. *Thes. Syr.* col. 578. Mas. 2 **حَبَابُ**, 3 4 tacc.; cf. Mat. xv. 22 n. Mat. ix. 18 3 habet **حَبَابُ**, sed ver. 22 **حَبَابُ**, ut 2. In his Mat. locc. linea sub **;** inutiliter impressa est; leg. **حَبَابُ**; vid. exemp. ap. *Sch. Lex.* p. 69. ³⁵ **حَبَابُ** 18 40; **حَبَابُ** add. **حَبَابُ** 40; ad Lat. nil. **حَبَابُ** (et dicunt ei) 11. Ult. hujus vers. verb. et **حَبَابُ** ver. 42 laudantur in Mas. 2; inter ea leguntur **حَبَابُ** **حَبَابُ** **حَبَابُ** **حَبَابُ** et petebat ab eo multum, et dixit ei, aliunde in hunc locum errore inducta. ³⁶ **حَبَابُ** sine **حَبَابُ** acc. 14 15 18 36. **حَبَابُ** (dixerant) 11. **حَبَابُ** dixit, **حَبَابُ** et om., 17. Post solummodo 18, teste P. E. P., **حَبَابُ** (sic) **حَبَابُ**; leg. **حَبَابُ** inf., 'credere crede,' i.e. sine dubio, vid. *Duval* § 353. ³⁷ **حَبَابُ** in lit. 21. **حَبَابُ** 12. *Cephae et Jakubo* in lit. antiq. 2. Mas. 1 ..(sic) **حَبَابُ** (Vix **حَبَابُ** *kush.*; xvi. 7 passim **حَبَابُ** sine puncto, q. e. **حَبَابُ** *ruc.*, **حَبَابُ** praecedente.) ³⁸ Mas. 1 **حَبَابُ** **حَبَابُ** **حَبَابُ**; marg. **حَبَابُ**. ³⁹ **حَبَابُ** (puella enim) 40. Mas. 1 .. **حَبَابُ** **حَبَابُ** **حَبَابُ**.

⁴⁰ Et deridebant eum. Ipse autem exire fecit omnes eos, et accepit patrem puellae et matrem ejus et eos qui secum [erant], et intravit illuc ubi jacebat puella.

⁴¹ Et apprehendit manum puellae, et dixit ei: Puella surge. ⁴² Et illo momento surrexit puella, et ambulabat: erat enim filia annorum duodecim: et admirabantur admiratione magna. ⁴³ Et praecepit eis multum, ne quis cognosceret illud: et dixit ut darent ei ad comedendum ❖

Cap. vi. ¹ Et egressus est illinc, ac venit in civitatem suam, et adhaerebant ei discipuli ⁶⁴
² Et quum esset sabbathum, coepit docere in synagoga. Et multi, qui ⁶⁵
¹ audierunt, admirati sunt ❖ et dicebant; Unde huic ipsi ista? et quae est sapientia ⁶⁶
¹ quae data est ei, ut virtutes hujusmodi per manus ejus fiant? ³ Nonne erat iste ¹
² faber, filius Marjam, et frater Jakubi, et Joses, et Jehudae, et Shemun? et ⁶⁶
¹ nonne sorores ejus hic [sunt] apud nos? Et scandalizabantur in illo ❖ ¹
⁴ Et dixit ¹
¹ eis Jeshua; Non est Propheta qui [sit] parvus, nisi in urbe sua et inter cognatos ⁶⁷
¹ suos, et domi suae. ⁵ Et non poterat facere illic ne unam quidem virtutem, nisi ²
¹ quod aegrotis paucis imposuit manum suam, et sanavit [eos]. ⁶ Et mirabatur ob
² defectum fidei eorum ❖ Et circuibat per pagos, docens ❖ ❖

| MARKOS | MATTAI | LUKA | JUCHANAN |
|--------|--------|-------|----------|
| 64 | 169 | | |
| 65 | 170 | 25 | 68 |
| 66 | 171 | 27 | 41 |
| 67 | 96 | 94 | |

Syr. s. v.; tacc. Mass.; cf. *Sch. Lex.* s. v. p. 236. *ܘܘܩܩܠܐ* (et ut virtutes) 12. Mas. 1
ܘܘܩܩܠܐ ³ *ܘܘܩܩܠܐ* (Amer. minus apte *ܘܘܩܩܠܐ* sine *kush.* et pass.) *ܘܘܩܩܠܐ*.
 Sch. *ܘܘܩܩܠܐ*, et vid. Mat. xxvii. 56 n. *ܘܘܩܩܠܐ* (sic) 18. Mas. 1 *ܘܘܩܩܠܐ*
ܘܘܩܩܠܐ. ⁴ *ܘܘܩܩܠܐ* in Mas. 4 sola, cf. iii. 17 n. *ܘܘܩܩܠܐ* om. *ܘܘܩܩܠܐ* 36, etiam ver. 8.
ܘܘܩܩܠܐ 21 (ut vid., nunc corr.) 23 36 39 Raph. ap. Sch. Multa hujus loci
 elementa perierunt in 40, *ܘܘܩܩܠܐ* ver. seq. a m. recentiori est. Mas. 1 *ܘܘܩܩܠܐ*
ܘܘܩܩܠܐ (Amer. om. *ܘܘܩܩܠܐ*; ad Lat. nihil est, sed vid. xi. 15 n.) *ܘܘܩܩܠܐ*.
ܘܘܩܩܠܐ ⁵ *ܘܘܩܩܠܐ*. (sic, reponere *ܘܘܩܩܠܐ*); marg. *ܘܘܩܩܠܐ*.
 et sanavit] *ܘܘܩܩܠܐ* (et oravit) 18. Mas. 1 *ܘܘܩܩܠܐ*.
ܘܘܩܩܠܐ ⁶ Mas. 1 *ܘܘܩܩܠܐ*.

7 ܕܡܢܐ ܕܠܘܚܘܚܘܢܐܝܗ: ܫܡܘܬܐ ܕܝܚܘܬܐ. ܕܡܘܝܘܒ ܕܘܚܘܬܐ ܡܥܠܘܢܐ ܡܫܝܗ
 ܟܠܐ ܕܘܫܡܐ ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ ܕܝܚܘܬܐ. 8 ܕܚܘܬܐ ܕܝܚܘܬܐ. ܕܠܐ ܕܡܥܘܬܐ ܕܝܚܘܬܐ ܕܝܚܘܬܐ
 ܕܝܚܘܬܐ. ܕܠܐ ܕܘܫܘܠܐ. ܕܠܐ ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ. 9 ܕܠܐ ܕܡܥܘܬܐ ܕܝܚܘܬܐ. ܕܠܐ ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ. ܕܠܐ
 ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ. ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ ܕܝܚܘܬܐ. 10 ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ ܕܝܚܘܬܐ. ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ ܕܝܚܘܬܐ. ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ
 ܕܝܚܘܬܐ. ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ ܕܝܚܘܬܐ. 11 ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ ܕܝܚܘܬܐ. ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ ܕܝܚܘܬܐ. ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ
 ܕܝܚܘܬܐ. ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ ܕܝܚܘܬܐ. ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ ܕܝܚܘܬܐ. ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ ܕܝܚܘܬܐ. ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ
 ܕܝܚܘܬܐ. ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ ܕܝܚܘܬܐ. 12 ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ ܕܝܚܘܬܐ. ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ ܕܝܚܘܬܐ. ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ
 ܕܝܚܘܬܐ. ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ ܕܝܚܘܬܐ. 13 ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ ܕܝܚܘܬܐ. ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ ܕܝܚܘܬܐ. ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ
 ܕܝܚܘܬܐ. 14 ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ ܕܝܚܘܬܐ. ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ ܕܝܚܘܬܐ. ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ ܕܝܚܘܬܐ. ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ
 ܕܝܚܘܬܐ. 15 ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ ܕܝܚܘܬܐ. ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ ܕܝܚܘܬܐ. ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ ܕܝܚܘܬܐ. ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ
 ܕܝܚܘܬܐ. 16 ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ ܕܝܚܘܬܐ. ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ ܕܝܚܘܬܐ. ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ ܕܝܚܘܬܐ. ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ
 ܕܝܚܘܬܐ. 17 ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ ܕܝܚܘܬܐ. ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ ܕܝܚܘܬܐ. ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ ܕܝܚܘܬܐ. ܕܠܘܚܘܚܘܢܐ

| ܘܡܝܬܐ | ܘܡܝܬܐ | ܘܡܝܬܐ |
|-------|-------|-------|
| ܡܐ | ܡܐ | ܡܐ |
| ܡܐ | ܡܐ | ܡܐ |
| ܡܐ | ܡܐ | ܡܐ |
| ܡܐ | ܡܐ | ܡܐ |
| ܡܐ | ܡܐ | ܡܐ |
| ܡܐ | ܡܐ | ܡܐ |
| ܡܐ | ܡܐ | ܡܐ |

7 Interpunctio c. 2 13 15 18. 8 ܕܚܘܬܐ (in crum. vestris) 14 18 21
 (pr. m.) Mas. 1 .. ܕܚܘܬܐ ܕܝܚܘܬܐ. 9 ܕܚܘܬܐ ut Mat. x. 10 c. Mass.; id.,
 ut vid., hoc loco Mas. 2, sed 3 ܕܚܘܬܐ. Mas. 1 ܕܚܘܬܐ. marg. ܘܡܝܬܐ.
 ܕܚܘܬܐ. 10 ܕܚܘܬܐ. Edd. Mas. 1 (Et quanc.) ܕܚܘܬܐ. 11 ܕܚܘܬܐ.
 ܕܚܘܬܐ ܕܝܚܘܬܐ. ܕܚܘܬܐ ܕܝܚܘܬܐ. 12 ܕܚܘܬܐ. 13 ܕܚܘܬܐ.
 ܕܚܘܬܐ ܕܝܚܘܬܐ. 14 ܕܚܘܬܐ. 15 ܕܚܘܬܐ. 16 ܕܚܘܬܐ. 17 ܕܚܘܬܐ.
 ܕܚܘܬܐ ܕܝܚܘܬܐ. ܕܚܘܬܐ ܕܝܚܘܬܐ. ܕܚܘܬܐ ܕܝܚܘܬܐ. ܕܚܘܬܐ ܕܝܚܘܬܐ.
 ܕܚܘܬܐ ܕܝܚܘܬܐ. ܕܚܘܬܐ ܕܝܚܘܬܐ. ܕܚܘܬܐ ܕܝܚܘܬܐ. ܕܚܘܬܐ ܕܝܚܘܬܐ.
 ܕܚܘܬܐ ܕܝܚܘܬܐ. ܕܚܘܬܐ ܕܝܚܘܬܐ. ܕܚܘܬܐ ܕܝܚܘܬܐ. ܕܚܘܬܐ ܕܝܚܘܬܐ.

68 ² 7 Et vocavit duodecim suos, coepitque mittere eos binos: et dedit eis potestatem
 adversus spiritus impuros, ut ejicerent [eos] ❖ 8 Et praecepit eis ut non acciperent 69
 quicquam ad iter, nisi virgam tantum: non viatorium saccum, neque panem,
 neque aes in crumenis suis. 9 Sed calcearent sandalia, neque induerent duas
 70 ² tunicas ❖ 10 Et dixit eis; Quamcunque domum ingressi fueritis, illic estote usque-
 71 ² dum exiveritis inde ❖ 11 Et quicumque non receperint vos, neque audiverint vos,
 quum egrediemini inde, excutite pulverem qui [est] in imis pedibus vestris in
 testimonium illorum. Et amen dico vobis, quod erit tolerabilius Sedum et
 72 ⁸ Amurae in die judicii quam urbi illi ❖ 12 Et egressi sunt, et praedicaverunt ut
 converterent se. 13 Et daemonia multa ejiciebant: ac ungebant oleo aegrotos
 multos, et sanabant ❖
 73 ² 14 Et audivit Herodes Rex de Jeshua (innotuerat enim ei nomen ejus) et
 dicebat: Juchanan Baptista surrexit a mortuis; propterea virtutes fiunt per
 74 ⁸ eum ❖ 15 Alii dicebant; Elia est: et alii; Propheta est, sicut unus ex Prophetis.
 16 Quum autem audivisset Herodes, dixit; Juchanan ille, cujus ego amputavi
 75 ² caput, ipse surrexit a mortuis ❖ 17 Ipse enim Herodes miserat, apprehenderat
 Juchanan, et vinxerat eum [in] loco vincitorum, propter Herodiam uxorem

| MARKOS | MATTAI | LUKA |
|--------|--------|------|
| 68 | 99 | 107 |
| 69 | 102 | 108 |
| 70 | 104 | 109 |
| 71 | 106 | 139 |
| 72 | | 111 |
| 73 | 172 | 112 |
| 74 | | 113 |
| 75 | 173 | 14 |

¹² 666, etiam 666 666 (de Jesh.) ver. 14, litt. parvis suprascr. in 40.

¹⁴ 666 et inf. 12. ¹⁵ 666 loc. pr. 14, alt. (et 16) 666; 666 666 36. Mas. 1

.. 666 ut 666 Mat. xvii. 8 (q.v.) et similia, more Nestt., cf. Nestle, op. cit. 17 b 2. Amer. etiam 666 l. c., et similia;

at legunt 666, 666 occultato, 666, etc., Mat. xxvii. 42, Mar. x. 12, pass. vide xi. 15 n. ¹⁶ 666 15 err., nisi legimus 666 pro 666, (a) mortuis suis. Mas. 1

.. 666. Ad 666 nota rubra; in marg. nil, nec ver. 20, ubi 666 apponitur ad 666. ¹⁷ 666 et apprehenderat 12. 666 et vinxerat] 666

(et conjecerat) Edd. c. 7 12 16 18, 14 et 21 corr.; in 36 (sec. Jon.) lectio dupl., 'adjicere videtur 666, quod et habet cod. Wolfenbut.'—sc. cod. 39. Hic legit ap. Bruns. 666 666. 666 36.

Philippi fratris sui, quam acceperat. ¹⁸ Dixerat enim Juchanan Herodi: Non
⁷⁶ licet tibi ducere uxorem fratris tui ♦ ¹⁹ Ipsa autem Herodia impugnabat eum,
¹⁰ et volebat interficere eum, nec poterat. ²⁰ Herodes enim timebat Juchanan, quia
 sciebat quod vir esset justus et sanctus, et observabat eum, et multa audiebat ab
 eo, et faciebat, et libenter audiebat eum • ♦ ♦ ♦

SECTIO V. ²¹ Et factum est certo quodam die, quum Herodes in natali suo coenam fecisset ⁷⁷
⁶ Proceribus suis, et Chiliarchis, et Primoribus Gelilae: ²² et ingressa esset filia
 Herodiae, saltaret, placeretque Herodi ipsi et iis qui discumbebant cum eo:
 et dixit Rex puellae: Pete a me id quod volueris, et dabo tibi. ²³ Et juravit ei;
 Quicquid petieris, dabo tibi, usque ad dimidium regni mei. ²⁴ Illa autem egressa
 est, et dicit matri suae; Quid petam ab eo? Dicit ei; Caput Juchanan Baptistae.
²⁵ Et illico ingressa est cum cupiditate ad Regem, et dicit ei: Volo hac hora
 ut des mihi in patina caput Juchanan Baptistae. ²⁶ Et tristitia fuit multa Regi:
 tamen propter juramenta et propter accumbentes noluit fraudare eam. ²⁷ Sed
 illico misit Rex speculatorem, et praecepit ut adferret caput Juchanan. Et abiit,
 amputavit caput Juchanan [in] loco vinctorum; ²⁸ et attulit in patina, ac dedit
 puellae, et ipsa puella dedit matri suae. ²⁹ Et audiverunt discipuli ejus, et
 venientes acceperunt cadaver ejus, et posuerunt in sepulchro ♦

MARKOS

77

MATTAI

175

ita Amer. ܩܘܠܘܒܝܢܐ . *Ch* in *Chiliarchis* est ܫܘ pro χ , non ܫܘܢ , quod *ch* est in
Juchanan, all.; cf. *chlamys*, Mat. xxvii. 28 et n. p. 184. ²² ܘܢܘܨܬܐ ܘܢܘܨܬܐ *ingress. e.*, o
 et om., 2 23. ܘܢܘܨܬܐ ܘܢܘܨܬܐ [ܘܢܘܨܬܐ] 40. ܘܢܘܨܬܐ 36. Mas. 1. ܘܢܘܨܬܐ ܘܢܘܨܬܐ .
 ܘܢܘܨܬܐ ܘܢܘܨܬܐ . ²³ Mas. 1. ܘܢܘܨܬܐ ܘܢܘܨܬܐ .
 ܘܢܘܨܬܐ ܘܢܘܨܬܐ 2 13 15 36. (marg. ܘܢܘܨܬܐ , cf. Mat. xiii. 33 n.) ܘܢܘܨܬܐ .
 ܘܢܘܨܬܐ ܘܢܘܨܬܐ (*omne quicquid*) 2; ita 5 in lit., ܘܢܘܨܬܐ m. post. add. ܘܢܘܨܬܐ Edd. c.
 12 16 37; Sch. vert. 'petieris a me,' cf. *Duval* § 220 c. ²⁴ ܘܢܘܨܬܐ ܘܢܘܨܬܐ Illa aut.]
 ܘܢܘܨܬܐ (Tunc) Sch. W. ܘܢܘܨܬܐ Mas. 2 ut nos, 3 et 4 ܘܢܘܨܬܐ . Mas. 1 ܘܢܘܨܬܐ
 ܘܢܘܨܬܐ ; marg. ܘܢܘܨܬܐ ; etiam ad ver. 26 spectat. ²⁵ Hunc vers. om., in
 marg. man. pr. exaratur, 37. ²⁶ Om. ܘܢܘܨܬܐ 36. ܘܢܘܨܬܐ [juramenta] ܘܢܘܨܬܐ
juramentum (sed cf. *Sch.* 242) 15 pr. m. 17 36; Bar-Heb. monet legendum
 ܘܢܘܨܬܐ *singulariter*. Mas. 1. ܘܢܘܨܬܐ . ²⁷ Specul.] Syr. *Espûklaterâ*;
 ܘܢܘܨܬܐ 36 37 Bar-Heb. Mas. 2. ܘܢܘܨܬܐ .
 ܘܢܘܨܬܐ 4. ²⁸ Hic ܘܢܘܨܬܐ 5, ut interdum
 11. Mas. 1. ܘܢܘܨܬܐ . ²⁹ ܘܢܘܨܬܐ et posuerunt] om.
 o et 36. Fin. ver. ܘܢܘܨܬܐ 11 in marg.

Codd. 2 5 7 11
12 13 14 15
16 17 21 23
36 37 39 40

וְאַיִצְעֶה מִיָּתִיבָא דְחָבָא תְעִיבָא. 30 וְאַזְעֶה קָמָה דְחָבָא וְחַיִּיבָה. הַבְּלָא מִבָּא וְאַזְעֶה.
 40 חס
 31 וְאַזְעֶה דְחָבָא. יָדָה חַיִּיבָה. תִּרְאַלְלָא. חֶבְדְּיָא דְחָסִיבָא. 32 וְאַזְעֶה יָדָה בְּעָה
 חֶבְדָּא מִיָּתִיבָא וְאַזְעֶה הַבְּלָא. הַכִּנְיָא בְּעָה דְחָבָא. 33 וְאַזְעֶה יָדָה לֹא חַבְדָּא. 34 וְאַזְעֶה
 לֹא יָדָה מִיָּתִיבָא דְחָסִיבָא. 35 וְאַזְעֶה יָדָה בְּעָה דְחָבָא. מִיָּתִיבָא. מִיָּתִיבָא חֶבְדָּא
 בְּחַסְתִּיבָה יָדָה וְאַזְעֶה קָמָה. וְיָדָה לֹא יָדָה מִיָּתִיבָא. 36 מִיָּתִיבָא חֶבְדָּא
 וְיָדָה לֹא יָדָה לֹא יָדָה לֹא יָדָה. וְאַזְעֶה יָדָה. וְאַזְעֶה יָדָה חֶבְדָּא. 37 וְאַזְעֶה יָדָה
 חֶבְדָּא. תִּרְאַלְלָא דְחָבָא. וְאַזְעֶה יָדָה חֶבְדָּא. 38 וְאַזְעֶה יָדָה חֶבְדָּא. וְאַזְעֶה יָדָה
 חֶבְדָּא. 39 וְאַזְעֶה יָדָה חֶבְדָּא. וְאַזְעֶה יָדָה חֶבְדָּא. 40 וְאַזְעֶה יָדָה חֶבְדָּא.

[ad
in 16]

ל

| חגיגה | מסכת | מסכת | מסכת |
|-------|------|------|------|
| חס | מב | מב | מב |
| פ | מב | מב | מב |
| פא | מב | מב | מב |
| פב | מב | מב | מב |
| פי | מב | מב | מב |

[Dubium est, quae Mat. Sect. c. Sect. חס in 40 (vid. sup.) conjuncta sit; Tabula paene periit, vid. ver. 55 n.]

31 וְאַזְעֶה (et dicit) 14 et ut vid. 21 m. pr. Inter חב and דא videtur litura in 12. 15 36. 36. (Et erant) חב. 33 Hic Mas. 2 דחב, ut nos. 21. חב (omnibus in gen. mas.) 14 pr. m. [מב] In Pa. usitatus, vid. Sch. Lex. s. v., sed Mas. 3 Pe. חב; 2 חב, sine punct.; 4 tac. דחב (et anteverte.) Bar-Heb. ap. Jon. Mas. 1 חב. חב חב (et anteverte.) Pe., Amer. Pa. חב. 34 15. Om. חב Sch. W. 35 חב] Edd. חב c. 7 12 16 37; in 14 חב et erasum est. חב, et nuc.

78
8 30 Et congregati sunt Apostoli ad Jeshuam, et retulerunt ei quicquid fecissent,
et quicquid docuissent. 31 Et dixit eis: Venite, abeamus in desertum nos soli,
79
10 et quiescite paululum * Erant enim multi qui abibant et veniebant: nec erat
eis spatium, ne quidem ad comedendum * 32 Et abierunt in locum desertum
80
1 navigio ipsi soli. 33 Et viderunt eos multi abeuntes, et agnoverunt eos, et per
81
6 aridum concurrerunt ex omnibus civitatibus, anteverterunt eum illuc * 34 Et
egressus Jeshua vidit turbas multas, et misertus est earum, quod similes essent
82
2 ovibus quibus non est pastor. Et incipiebat docere eos multa * 35 Quumque
esset tempus multum, accesserunt ad eum discipuli ejus, et dicunt ei; Hic locus
desertus est, et tempus multum; 36 dimitte eos, ut abeant in agros qui circum nos
[sunt], et in vicos, et emant sibi panem: non enim est eis aliquid ad comedendum.
37 Ille autem dixit eis; Date eis vos ad edendum. Dicunt ei; Ibimus, ememus
ducentorum denariorum panem, et dabimus eis edere? * 38 Ille autem dixit eis; 83
1 Abite, videte quot panes sint vobis hic. Et quum vidissent, dicunt ei; Quinque
panes et duo pisces. 39 Et praecepit eis ut discumbere facerent omnes per
discubitus super herba. 40 Et discubuerunt per discubitus centeni, et quinquageni.

| MARKOS | MATTAI | LUKA | JUCHANAN |
|--------|--------|-------|----------|
| 78 | | 114 | |
| 80 | 176 | 115 | 55 |
| 81 | 97 | | |
| 82 | 177 | 116 | |
| 83 | 178 | 117 | 58 |

et *kush.*, Mas. 2, tacc. 3, 4. *Et tempus mult.*] *et temp. transiit* Raph. ap. Sch. 36 [] ita legitur in Mas. 4; vid. Mat. xxvii. 7, 8 nn. *חסמל*

panem] *המדי* (cibum, ut Mat. xiv. 15) 36. 37 *והיו 14*, et ver. seq. Prius

יאזו ירינג ויבא ימנג ומתבג גסמל: היני 17. Mas. 1 *והיו 17* (eis) om. 36. *והיו 17*. De *חסמל* et *חסמל* (hic *φαγεῖν* solum) vid. Mat. xxvi. 26 n.

39 *והיו 13* (turbis) *והיו 13* ut discumberent (omnes) 21 m. pr., ut vid. *והיו 13* (ut discumb. fac. illos) Mas. 2. Mas. 1

והיו 13 (lege *והיו 13* *ruc.* ut Amer.; marg. *והיו 13*). *והיו 13* (Amer. *והיו 13*). (marg. *והיו 13*; cf. ii. 21 n.) *והיו 13*.

40 *והיו 13*, male, 36; item *והיו 13* ver. 48. Mas. 1 *והיו 13*.

והיו 13 (Amer. *והיו 13* sic) *והיו 13*.

⁵⁶ Et quocumque introibat in vicos et in civitates, in plateis ponebant infirmos, et petebant ab eo ut tantum fimbriam vestimenti ejus tangerent: et omnes illi qui tangebant eum, sanabantur ✧

Cap. vii. ¹ Et congregati sunt ad eum Perishae et Legisperiti, qui venerant ab Urishlem. 90
10

² Et viderunt quosdam ex discipulis ejus qui comedebant panem, non lotis manibus suis, et conquesti sunt. ³ (Omnes enim Jehudaei et Perishae, nisi diligenter laverint manus suas, non edunt, quia retinent traditionem Seniorum.

⁴ Et e foro, nisi abluant se, non edunt. Et multa alia sunt, illa quae acceperunt ut observent, lotiones poculorum, et urceorum, et vasorum aeneorum, et lectorum) ✧

⁹¹₆ ⁵ Et interrogaverunt eum Legisperiti et Perishae; Quare discipuli tui non ambulant secundum traditionem Seniorum, sed non lotis manibus suis comedunt panem? ⁶ Ipse autem dixit eis; Bene vaticinatus est de vobis Eshaja Propheta, hypocritae, sicut scriptum est; Populus iste labiis suis honorat me, cor autem eorum valde remotum [est] a me. ⁷ Et frustra reverentiam exhibent mihi, docentes doctrinas mandatorum hominum. ⁸ Dereliquistis enim mandatum Dei, et retinetis traditionem hominum, lotiones poculorum et urceorum, et multa quae his similia sunt. ⁹ Dicit eis; Egrege rejicitis mandatum Dei, ut stabiliatis traditionem vestram. ¹⁰ Mushe enim dixit; Honora patrem tuum et matrem tuam; et, Is qui maledicit patri et matri, morte moriatur. ¹¹ Vos autem dicitis; Si dixerit quispiam patri suo aut matri suae;

MARKOS

91

MATTAI

185

Om. هفني تال السته تبال (marg. .). ⁶ (Propheta) deest m. pr. 14, .. ويله. فحققة وتبال وتبال ذويقيل..